

Portefeuille Nojoun Attadamoune						5	12	25	37	47	63	86
Total	13 072	13 143	13 088	13 073	12 957	12 913	12 586	12 498	12 741	12 631	12 516	12 385

Nombre de Bénéficiaires

NOMBRE DES PRETS DISTRIBUES	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Portefeuille Solidaire	476	533	505	441	395	519	432	386	534	246	360	361
Portefeuille Individuel	411	474	454	473	412	508	426	387	522	432	446	512
Portefeuille Logement	52	59	70	54	54	70	46	54	49	42	41	43
Portefeuille Fellah	19	20	2	-		-	6	8	2		2	2
Portefeuille Tezerbit	-	-	-	-		-	0	0	0			3
Portefeuille Élevage	1	1	-	3	5	-	72	140	39	51	16	6
Portefeuille Jeunes Actifs	1	-	-	-		-	0	0	0		6	
Portefeuille Nojoun Attadamoune						5	7	13	12	10	16	23
Total	960	1 087	1 031	971	866	1 102	989	988	1 158	781	887	950

Décaissements en KMAD

MONTANT DISTRIBUÉ	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Portefeuille Solidaire	2 946	3 117	3 120	2 790	2 658	3 393	2787	2 732	3 400	1 564	2 309	2 433
Portefeuille Individuel	3 153	3 825	3 626	3 865	3 197	4 011	3478	2 968	3 957	3 496	3 955	4 516
Portefeuille Logement	498	527	755	550	459	652	455	469	418	402	414	468
Portefeuille Fellah	238	284	26	-	-	-	120	108	16	-	56	29
Portefeuille Tezerbit	-	-	-	-	-	-	0	-	-	-	-	24
Portefeuille Élevage	5	9	-	36	73	-	952	1 558	411	519	189	49

Portefeuille Nojoum Attadamoune						0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Total	5,63%	5,42%	5,25%	5,41%	6,01%	5,37%	6,16%	6,29%	6,01%	6,20%	5,50%	5,31%

Ressources

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Régions	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
Antennes	43	43	43	44	44	48	50	50	50	50	50	50
Nbre d'effectifs	167	170	167	174	172	173	174	173	174	175	177	177
ADs	107	110	108	110	107	107	109	108	109	111	113	113
Personnel siège	43	43	40	38	37	38	37	37	36	38	38	38
Personnel Terrain	124	127	127	136	135	135	137	136	138	137	139	139
Total bilan												
Total fonds propres												

Productivité

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Clients actifs/effectif	78	77	78	75	75	75	72	72	73	72	71	70
Clients actifs/effectif Secteur	142	142	142	142	142	142	142	142	143	143	143	143
Nombre d'emprunteurs par agent	122	119	121	119	121	121	115	116	117	114	111	110
Clients actifs/AD Données Secteur	162	162	163	163	163	164	164	164	163	163	163	163
Encours moyen par agent en KMAD	502	502	516	503	517	527	499	514	525	508	503	508
Encours/AD Données Secteur	1 060	1 060	1 082	1 082	1 082	1 088	1 088	1 088	1 080	1 080	1 080	1 080

Octroi moyen par prêt en KMAD	7	7	7	7	7,4	7,4	8,0	8,1	7,3	7,9	8,3	8,3
Encours moyen de prêt/client	4	4	4	4	4,3	4,4	4,3	4,4	4,5	4,5	4,5	4,6
Octroi moyen par prêt secteur	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	9,5	9,5	9,5	9,5
Encours/Nombre clients actifs Secteur	6,5	6,5	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6	6,6

Benchmark_Indicateurs_par Agence

MER	Nbre agent	Nbr Clt actif	Encours	PAR 16i/Agence	encours_moyen/Agence	Nbre_Clients/AD
BOUAZZA	11	1 348	4 963	197	451	123
BARAOQ	6	634	3 222	284	537	106
BARRODI	6	538	2 037	112	340	90
CHIKH AOUI	4	282	1 649	73	412	71
JELLAL	8	909	4 417	239	552	114
HAYYAJ	6	642	3 310	198	552	107
KHAD RAOU I	7	856	4 229	157	604	122
LAAFOUI	4	300	1 421	59	355	75
LAHJOUJI	15	1 674	7 157	445	477	112
LAKBIR	5	731	3 503	107	701	146
MAAT OUCH	9	897	4 527	196	503	100
OUAB IROU R	4	41	250	10	62	10
RACHIDI	7	928	4 467	189	638	133
AGHARBI	6	751	3 748	93	625	125
BOUZAIDI	5	735	4 031	336	806	147
YAACOUBI	7	903	3 638	130	520	129

LAMR AOUI	3	216	806	222	269	72
Total	113	12 385	57 376	3 047	508	110